
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 12 del 16 febbraio 2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 12 del 16 febbraio 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 22 del 25 gennaio 2005 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE TERZIARIO SETTORE SVILUPPO E 
PROMOZIONE DELLE ATTIVITA’ COMMERCIALI - Rettifiche e precisazioni D.D. n. 250 del 31/12/04 
recante ad oggetto: ‘L.266/97- D.G.R. n. 3095 del 31/10/03 e n. 2378 del 22/12/04. Approvazione 
Bando Regime A: Sostegno alle PMI commerciali e turistiche riunite in consorzi’. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

 che con D.D. n. 250 del 31/12/04 è stato approvato il bando: REGIME A: “Sostegno alle PMI 
commerciali e turistiche riunite in consorzi” di cui alla L.266/97 ed alle D.G.R. n. 3095 del 31/10/03 e n. 
2378 del 22/12/04 

CONSIDERATO 

 Che, per un mero refuso di stampa, il Bando, nel paragrafo “Obiettivi ed interventi ammissibili” 
all’ultimo capoverso ripete alcune righe già riportate al 2° capoverso; 

Che nel paragrafo “Istruzioni relative alla sezione principale Tabella 3” nel terzo capoverso è indicato 
che gli importi devono essere indicati in migliaia di Euro anziché in Euro; 

Che nel paragrafo “Istruzioni relative alla sezione accessoria nella nota “6” a piè di pagina della 
Tabella 4 si fa riferimento alla nota 1 anziché alla 3; 

Che nel paragrafo “Istruzioni relative alla sezione accessoria nella nota “7” a piè di pagina della 
Tabella 5 si fa riferimento alla nota 2 anziché alla 5; 

RITENUTO 

Di dover provvedere alle citate rettifiche e precisazioni; 

che risulta altresì opportuno, per rendere il testo di immediata consultazione, riapprovare 
integralmente il Bando, le relative Procedure di Valutazione, la Modulistica e le relative istruzioni, ivi 
compresi gli allegati non oggetto di modifiche; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 del Settore Sviluppo e Promozione delle Attività 
Commerciali, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo: 

DECRETA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 

l’ultimo capoverso del paragrafo “Obiettivi ed interventi ammissibili” del Bando di cui al D.D. n. 250 
del 31/12/04 è così modificato: “Tali azioni saranno proposte e gestite da piccole e medie imprese in 
forma consortile”; 

nel paragrafo “Istruzioni relativa alla sezione principale Tabella 3” la prima riga del terzo capoverso è 
così modificata: Nella prima colonna (fabbisogni) dovranno essere indicati gli importi, in euro, 

nel paragrafo “Istruzioni relative alla sezione accessoria la nota “6” a piè di pagina della Tabella 4 è 
così modificata: Si veda la nota 3.; 

nel paragrafo “Istruzioni relative alla sezione accessoria la nota “7” a piè di pagina della Tabella 5 è 
così modificata: Si veda la nota 5.; 

Di riapprovare, fermo restante quanto altro contenuto nel decreto dirigenziale n. 250/04 il Bando con 
le relative Procedure di Valutazione, la Modulistica e le relative istruzioni ivi compresi gli allegati non 
oggetto di modifiche, che allegato sub 1 al presente decreto ne forma parte integrante; 

Di stabilire che i termini per la presentazione delle domande decorrono dalla data di pubblicazione 
del presente decreto di rettifica sul BURC; 

Di inviare al BURC per la pubblicazione; 

Di trasmettere il presente provvedimento, al Servizio Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione 
Decreti Dirigenziali; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 12 del 16 febbraio 2005 2 / 2 

Di comunicare l’adozione del presente atto all’Assessore alle Attività Produttive, ai sensi della 
circolare n. 5 del 12/6/2000 dell’Assessore alle Risorse Umane-Riforma dell’Amministrazione Regionale e 
Rapporti con il Sistema delle Autonomie. 

25 gennaio 2005 

 
Dr. Luciano Califano 

 


